РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО КОВРАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

РЕШЕНИЕ № 7
«30» сентября 2021 года
                 Первая сессия седьмого созыва

О рассмотрении проекта решения "Об особенностях
представления и утверждения проекта бюджета
муниципального образования сельского поселения
"село Ковран" на 2022 год

      Рассмотрев проект решения "Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельского поселения "село Ковран"  на 2022 год и руководствуясь статьей 169 ч.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов сельского поселения "село Ковран"

РЕШИЛО:

1. Принять решение "Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение "село Ковран" на 2022 год.
2. Направить решение "Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение "село Ковран" на 2022 год главе муниципального образования сельского поселения "село Ковран" для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.
Председатель Собрания депутатов

сельское поселение «село Ковран»                                           А.С.Сенотрусов